Kielce, dn. 07.12.2020 r.

Adm.26.6.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DOTYCZACE SIWZ
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

»Dostawa mleka i nabialu w 2021 r. do Kuchni Cateringowych w Kielcach przy ul.:
Kollataja 4, Krzyzanowskiej 8 i Jagiellonskiej 76.

Ogloszenie o przetargu opublikowane zostato w Biuletynie Zamowien Publicznych
Ogloszenie nr 760132-N-2020 z dnia 2020-12-01 r.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. Dz. U. z 2019 r, poz.
1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych zapisow SIWZ wraz
Z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace pytania:

1. Czy w pozycji 35 mleko zsiadle Zamawiajacy dopusci realizacje zaméwienia mlekiem
zsiadtym 500g. po odpowiednim przeliczeniu ceny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowy zapis.

2. Czy w pozycji 71 Zamawiajacy zgodzi si¢ na realizacje przedmiotu zamdéwienia $mietang

UHT?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na realizacje przedmiotu zaméwienia $mietang UHT.
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